2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.07.2025										 № 00

пос. Новопокровский

Об изменении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района       п о с т а н о в л я е т:
1. Адрес земельного участка с кадастровым номером 23:22:0708001:200, изменить: с Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Покровское сельское поселение, поселок Восход, улица Степная, дом 22/2, на: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Покровское сельское поселение, поселок Восход, улица Степная, земельный участок 22Б. Измененный адрес с кадастровым номером 23:22:0708001:200 считать присвоенным.
2. Начальнику отдела по работе с ЛПХ и КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения О.Е. Денисовой внести изменения в земельно-учетную документацию.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                        Ю.В. Рыбка